Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretária Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 038/2019 – REF. PSS 2019

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, em
conformidade com o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal,
com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de
29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº
002/2019, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da avaliação do Processo Simplificado de Seleção

– PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo de OPERADOR DE

MAQUINAS PESADAS, determinado nos itens 11.1 e 11.3.1 do Edital 013/2019 –

PSS/SMRH.

2. Os candidatos relacionados no Anexo II que não compareceram para o

cumprimento do Edital 031/2019 - PSS/SMRH, denominados como AUSENTES

estão eliminados do certame.

3.  Em conformidade com o item 11.3.1 do Edital 013/2019 – PSS/SMRH os atos

estão publicados no site: www.tamandare.pr.gov.br, no Diário Oficial do

Município e em Edital próprio afixado no prédio da Prefeitura Municipal de

Almirante Tamandaré.

Almirante Tamandaré, 08 de maio de 2019.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

http://www.tamandare.pr.gov.br/

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretária Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Processo Simplificado de Seleção

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

EQUIPAMENTO:  MOTONIVELADORA

CLASS. NOME RG TÍTULOS
PROVA

PRÁTICA
PONTUAÇÃO

FINAL

1º CLAUDIO JOSE DA SILVA 5163552-3 60 19,5 79,5

2º EMILIO RUMBA 1550409-9 60 18 78

3º JOSE SIQUEIRA BUENO 403855-0 60 17,5 77,5

EQUIPAMENTO:  RETROESCAVADEIRA

CLASS. NOME RG TÍTULOS
PROVA

PRÁTICA
PONTUAÇÃO

FINAL

1º ELOIR PAVONI 4233972-5 60 18 78

2º GUILHERME JOSE PARNANGUARA 10941008-0 61 16,5 77,5

3º WESLEY CICERO FREIRE 923042-5 60 6 66

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretária Municipal de Recursos Humanos

3

ANEXO II
RELAÇÃO DE COMPARECIMENTO PARA REALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA

Desclassificados em conformidade com o item 2 do Edital 031/2019 – PSS/SMRH

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

NOME RG CHAMADA

ALDIMIR ALCEU KLEINA 3312815-0 AUSENTE

JOAO MARIA SCHOTKA 8350194-4 AUSENTE